АДМИНИСТРАЦИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.10.2019 №1194                                                                   с. Смоленское

О согласовании размещения объекта

       Рассмотрев заявление  ПАО «МРСК-Сибири» - «Алтайэнерго»  от  17.10.2019 о согласовании размещения объекта на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления  земельных участков и установки сервитутов,  Администрация Смоленского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Согласовать  ПАО «МРСК-Сибири»-«Алтайэнерго»  размещение объекта электросетевого хозяйства « Строительство ТП-10/0,4кВ, строительство  ВЛИ-0,4 кВ и реконструкция ВЛ-0,4кВ от ТП №35-2-9 для электроснабжения жилого дома гр. Проскуриной К.В.  по адресу: ул. Южная, 13 «б» с. Катунское Смоленский район Алтайский край (11000443457)», кадастровый номер земельного участка 22:41:011306:96, в рамках договора  об осуществлении технологического присоединения к электрическим сетям № 20.2200.3114.19.

   Акт согласования размещения объекта № 49 от 17.10.2019г.

   2. Настоящее постановление обнародовать путём его размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

   3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления ЖКХ, строительства, архитектуры и газификации Алмаева В.Н.
Глава района                                                                                    Л.В.Моисеева